
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr Or 0050/38 /2013
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 10 czerwca 2013 roku

w sprawie : wykazu nieruchomości do dzierżawy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.25, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 56/X/08 Rady Gminy 
w Przyrowie z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami

zarządzam , co następuje:

§1
 
Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości objęte wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Podać wykaz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Przyrowie na okres 21 dni oraz opublikować w prasie lokalnej informację o jego wywieszeniu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenie Nr Or 0050/ 38 /2013 z dnia 10 czerwvca 2013 r

Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. 
Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

l.p
.

Obręb, 
położenie

Oznaczenie 
nieruchomości

Powierzchnia
do 
wydzierżawienia

Opis 
nieruchomości

Cel dzierżawy Wysokość czynszu Czas trwania 
dzierżawy

1 Wiercica dz. 1762 3,1251 Grunt rolny Użytkowanie rolnicze 432 zł
Termin zapłaty zgodnie z zawartą 
umową.

Do trzech lat


